



पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड POWER FINANCE CORPORATION LTD.

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

(आई.एस.ओ. 9001:2015 प्रमाणित)

(ISO 9001:2015 Certified)

No.:I:05:6(32):I:CS

Date: 4th September, 2018

National Stock Exchange of India Limited, Listing Department, Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) <u>MUMBAI – 400 051.</u> नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग, एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू), मुंबई-400 051	Bombay Stock Exchange Limited, Department of Corporate Services, Floor – 25, PJ Towers, Dalal Street, <u>MUMBAI – 400 001.</u> बंबई स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड, कॉर्पोरेट सेवाएं विभाग, मंजिल-25, पी.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई-400 001
---	--

SUB: Intimation pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.


Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper notice published on 31st August, 2018 intimating the members about the receipt of a notice dated 27th August, 2018 from Shri Praveen Kumar Singh (DIN – 03548218) proposing his candidature for the office of Director of the Company for consideration at the forthcoming Annual General Meeting (AGM) scheduled on Tuesday, the 11th September 2018 at 10:30 hrs at Talkatora Indoor Stadium, Talkatora Garden, New Delhi 110004.

This is submitted for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Power Finance Corporation Ltd.


(Manohar Balwani)
Company Secretary
mb@pfcindia.com

पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का उपकरण)

जि.सं. 1/2004/एन.टी.सी. (अ.सं. 1/2004/एन.टी.सी.)

ए.सी. कार्यालय: फ्लोइडिंग, सत्यमेव जयते, फ्लोइडिंग, नई दिल्ली - 110004

ईमेल: info@pfcl.com वेबसाइट: www.pfcl.com

सूचना

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 160, इसके तहत अधिसूचित नियमों तथा कंपनी अधिनियम 2013 के अन्य लागू प्रावधानों के अनुपालन में एतद् द्वारा पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के सदस्यों को अधिसूचना दी जाती है कि कंपनी को श्री प्रवीण कुमार सिंह (डीआईएन - 03548218) की ओर से 27 अगस्त, 2018 को एक सूचना प्राप्त हुई है जिसमें उन्होंने 11 सितम्बर, 2018, मंगलवार को सुबह 10.30 बजे तालकटोरा इंडोर स्टेडियम, तालकटोरा गार्डन, नई दिल्ली-110004 में आगामी वार्षिक आम बैठक में विचार करने हेतु कंपनी के कार्यालय में निदेशक के रूप में अपनी उम्मीदवारी का प्रस्ताव दिया है।

भारत के राष्ट्रपति द्वारा कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 161 के प्रावधानों के अनुसार विद्युत मंत्रालय के माध्यम से श्री प्रवीण कुमार सिंह को 10 अगस्त, 2018 से प्रभावी, कंपनी के निदेशक (वाणिज्यिक) के रूप में नियुक्त किया गया था और इसके बाद उन्हें कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा आगामी वार्षिक आम बैठक के आयोजन तक अपर निदेशक के रूप में कार्यालय में बने रहने के लिए नियुक्त किया गया। निदेशक (वाणिज्यिक), पीएफसी के रूप में कार्य करने से पहले श्री प्रवीण कुमार सिंह कार्यकारी निदेशक (परियोजना), पीएफसी ने 24 वर्ष से अधिक समय से परियोजना प्रभाग की विभिन्न इकाइयों में कार्य किया है। इसके पूर्व उन्होंने 9 वर्ष से अधिक समय के लिए बीएचईएल और सीआईआईटी के लिए भी कार्य किया है। श्री सिंह ने आईआईटी - बीएचयू से विद्युत इंजीनियरी में बी. टेक और आईआईटी दिल्ली के एनर्जी एंड एनवायर्नमेंट मैनेजमेंट विभाग से एम टेक किया है। उन्होंने बेयर कॉलेज ऑफ बिजनेस, यूनिवर्सिटी ऑफ ह्यूस्टन, यूएसए से "ग्लोबल एनर्जी एमबीए प्रोग्राम" पूरा किया है। श्री सिंह भारत सरकार की विभिन्न समितियों में पीएफसी का प्रतिनिधित्व करते रहे हैं। वे अनेक निजी कंपनियों के बोर्ड में मनोनीत निदेशक के रूप में भी कार्य करते हैं। वे पीएफसी में आरटीआई प्रयोजनों के लिए अपील प्राधिकारी के तौर पर भी कार्य करते हैं।

निदेशक (वाणिज्यिक) के रूप में कार्य करने के लिए श्री प्रवीण कुमार सिंह के उपरोक्त कथित नियुक्ति प्रस्ताव को शनिवार, 8 सितम्बर, 2018 को सुबह 10.00 बजे आरम्भ और सोमवार, 10 सितम्बर, 2018 को शाम 5.00 बजे समाप्त होने वाली रिमोट ई-वोटिंग सुविधा में शामिल किया जाएगा, ताकि सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से और भौतिक बैलट के तरीके से भी वार्षिक आम बैठक में वोट दे सकें।

पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
मनोहर बलवानी
(कंपनी सचिव)

दिनांक : 29.08.2018
स्थान : नई दिल्ली

नई दिल्ली
31.08.2018, Jansatta

FINANCIAL EXPRESS
Friday, August 31, 2018

collection in August, an official said.

help improve the indirect tax position of both the Centre and

accumulated IGSST to pay taxes. Also timely payment of taxes

between

पी एफ सी
PFC

POWER FINANCE CORPORATION LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

(CIN : L65910DL1986GOI024862)

Regd. Office: Urjanidhi, 1, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi- 110001

Tel: +91 11 23456000, Fax: +91 11 23412545

Email id: investorsgrievance@pfcindia.com, Website: www.pfcindia.com

NOTICE

Pursuant to Section 160 of the Companies Act 2013, rules notified thereunder and other applicable provisions of the Companies Act 2013, it is hereby notified to the members of Power Finance Corporation Limited that the company has received a notice dated 27th August, 2018 from Shri Praveen Kumar Singh (DIN - 03548218) proposing his candidature for the office of Director of the Company for consideration at the forthcoming Annual General Meeting (AGM) scheduled on Tuesday, the 11th September 2018 at 10:30 hrs at Talkatora Indoor Stadium, Talkatora Garden, New Delhi-110004.

Shri Praveen Kumar Singh was appointed as Director (Commercial) of the Company by the President of India through Ministry of Power w.e.f. August 10, 2018 and as per the provisions of Section 161 of the Companies Act, 2013, was subsequently appointed by the Board of Directors of the Company as an Additional Director w.e.f. August 10, 2018 to hold office upto the ensuing AGM. Prior to taking over as Director (Commercial), PFC, Shri Praveen Kumar Singh, Executive Director (Projects); PFC worked in various units of Projects Division in PFC for over 24 years. Earlier he had also worked for BHEL & CIL for over 9 years. Shri Singh did his B. Tech in Electrical Engineering from IIT-BHU and M. Tech in Energy & Environment Management from IIT, Delhi. He also completed a "Global Energy MBA program" from Bayer College of Business, University of Houston, USA. Shri Singh has been representing PFC in various committees of Govt. of India. He also served as Nominee Director on the Board of several private power companies. He also served as Appellate Authority for RTI purposes in PFC.

The aforesaid appointment proposal of Shri Praveen Kumar Singh as Director (Commercial), would be included in the remote e-voting facility commencing on Saturday, September 8, 2018 at 10:00 A.M. and ending on Monday, September 10, 2018 at 5:00 P.M. to enable the members to vote electronically and also in the physical ballot at the AGM.

For Power Finance Corporation Ltd.

Sd./

Manohar Balwani
(Company Secretary)

Date: 29.08.2018
Place: New Delhi

31.08.2018

Financial Express

IDFC
IDFC MUTUAL FUND

Notice - Cum - Addendum No. 52 of 2018

ओ

ONGC,
document
Tender N
Consult
Discussi
document
Pre-qual
corrigend
ongc.co.

VIS

Reg.
Hyderabad
Website:

Notice is be
Vishnu Che
2018 at 11.1
6, Film Naga
as set out in
The Notice d
31st March, 2
dispatch') to
Company / 1
physical cop
29th August,
the website o
Central Depo
In complianc
Regulations,
means on al
location ("Ri
dematerialize
electronically
voting system
All the memb
a. The busin
by electroni
b. The remot
IST) and
e-voting si
c. The cut-off